
Uchwała Nr XXXII/276/2017 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 9 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krobia na rok 2017 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d oraz i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.)) art. 212, 214, 215, 222, 
235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych     (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów budżetu i wydatków budżetu na rok 
2017 zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszej Uchwały. 
 
§  2.1.Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2017, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej Uchwały w wysokości 51 759 614,11 zł, z tego: 
- dochody bieżące w kwocie 49 835 137,53 zł, 
- dochody majątkowe w kwocie 1 924 476,58 zł.  
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
    1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w wysokości 14 255 761,87 zł,  
    2) dotacje celowe na realizację zadań w drodze umów lub porozumień z innymi j.s.t. 
w wysokości 174 402,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej Uchwały. 
    3) dotacje i  środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.  w kwocie 
2 132 617,81 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały. 
 
§ 3.1  Ustala się łączną kwotę wydatków  budżetu na 2017 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej Uchwały w wysokości 53 209 614,11 zł, z tego: 
- wydatki bieżące 45 724 569,64 zł, 
- wydatki majątkowe 7 485 044,47 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
Uchwały  
2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności; 
1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań 
zleconych ustawami  w wysokości 14 255 761,87 zł,  
2) wydatki na realizację zadań w drodze umów lub porozumień z innymi j.s.t. w  
wysokości  180 402,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej Uchwały. 
3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. w kwocie 2 489 931,80 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej Uchwały. 
 
§ 4. 1. Ustala się kwotę deficytu budżetowego w wysokości 1 450 000,00 zł, który 
zostanie sfinansowany wolnymi środkami. 
2. Przychody i rozchody budżetu określa załącznik nr 6 do niniejszej Uchwały. 



3. Środki z przychodów budżetu w kwocie 2 965 000,00 zł przeznacza się na spłatę 
zobowiązań z tytułu wyemitowanych obligacji w kwocie 1 250 000,00 zł, spłatę 
krajowych pożyczek w kwocie 165 000,00 zł, pokrycie deficytu budżetowego w 
kwocie 1 450 000,00 zł oraz udzielenie krajowych pożyczek w kwocie 100 000,00 zł. 
4. Określa się łączna kwotę planowanych przychodów w kwocie 2 965 000,00 zł. 
5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów 1 515 000,00 zł. 
 
§ 5. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu.  
2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz 
określeniem przedsięwzięcia do realizacji dla poszczególnych sołectw zgodnie z 
załącznikiem nr 7 do niniejszej Uchwały.  
 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 
 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do 
Uchwały Nr XXXII/276/2017 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 09 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krobia na rok 2017 
 
Załącznik nr 1. 
- zmiany w dochodach w dziale 852 są związane ze zwiększeniem dotacji na pomoc 
społeczną w kwocie 20 710,00 zł na wypłatę zasiłków stałych 
- zwiększenie w dziale 801 wynika z otrzymania środków w kwocie 1 560,00 zł na 
współpracę szkoły w Pudliszkach ze szkołą z Niemiec oraz w kwocie 1 302 813,16 zł, 
- w związku z otrzymanym dofinansowaniem na projekt „Przygody z nauką - 
kompleksowy program rozwojowy dla szkół w Gminie Krobia” w ramach projektów 
unijnych. 
 
Załącznik nr 2 
- zmiany w dziale 600 dotyczą przeniesienia środków na utrzymanie przystanków 
komunikacji autobusowej, w tym 6 000,00 zł w ramach porozumienia z Powiatem 
Gostyńskim, dokonuje się również zwiększenia na zakup parkometru w związku z 
poszerzeniem strefy płatnego parkowania w Krobi, 
- zmiany w dziale 750 dotyczą konieczności zabezpieczenia środków na opłaty – 
głównie wnioski o wydanie interpretacji przepisów prawa podatkowego, 
 Dział 754 – przeniesienie kwoty 3 000,00 zł w ramach wydatków bieżących, 
- dział 801 – dokonuje się zwieszenia w związku z otrzymaną informacją o 
dofinansowaniu projektu „Przygody z nauką - kompleksowy program rozwojowy dla 
szkół w Gminie Krobia” w ramach projektów unijnych – środki zewnętrzne i środki 
własne. Ponadto dokonuje się zwiększenia w związku z otrzymaniem środków w 
kwocie 1 560,00 zł na współpracę szkoły w Pudliszkach ze szkołą z Niemiec. 
Dokonuje się również wyodrębnienia środków w szkołach na realizację zadań 
wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych, gimnazjach i 
innych formach wychowania przedszkolnego, 
- dział 852 – zwiększeniem wydatku w związku z dotacją na pomoc społeczną w 
kwocie 20 710,00 zł na wypłatę zasiłków stałych, 
- dział 853 – przeniesienie i zwiększenie wydatków na opracowanie wstępnej 
dokumentacji na rewitalizację starej gazowni w celu nadania funkcji społecznych w 
związku ze złożeniem wniosku o dofinansowanie oraz zwiększenie środków na wkład 
własny w związku z informacją o dofinansowaniu projektu utworzenia Klubu Seniora,  
- dział 900 – zwiększenie na likwidację nielegalnych wysypisk śmieci, na remonty 
oświetlenia ulicznego oraz dokonanie przeniesień, 
- w dziale 921 zmiany dotyczą funduszu sołeckiego Kuczynki oraz zmiany nazwy 
zadania w ramach przedsięwzięcia inwestycyjnego w funduszu sołeckim w 
Chumiętkach, dokonuje się również przeniesienia kwoty 10 000,00 zł pomiędzy 
zadaniami inwestycyjnymi w Karcu (zmniejszenie) i Chumiętkach (zwiększenie). 



- dział 926 – przeniesienie środków (na zakup piłkochwytów) oraz zmiany w zakresie 
utrzymania (pielęgnacji) boisk sportowych.   
 
Załączniki nr 3 do 7– konsekwencje zmian w zakresie dochodów i wydatków.  
 
W załączniku nr 5 dokonuje się korekty przychodów w związku ze zwiększenie, 
deficytu pokrytego wolnymi środkami. 
 
 

Sporządził: Damian Walczak 
 


